PETHOHAJIBHASI DHEPTETUUYECKA S KOMUCCHUS
KEMEPOBCKOM OBJIACTH

IIOCTAHOBJIEHUE

oT «Z#» Hosbps 2019 1. Ne 427

r. Kemeposo

O BHecennn H3MeHEeHHI B OCTAHOB/ICHHE PETHOHAILHOM
3HepreTuyeckoit komuccnu Kemeporckoii 06aactn ot 28.12.2017
Ne 769 «OG6 yrBep:xIeHHH HHBeCTHUHOHHON MPOrpaMMBbI
00O «Tenocepucy» (MapuHHCKOE FOPOJCKOE OCEIeHHE)
B cdepe TenuiocHa0xenust Ha 2018-2021 roapi»

PervonansHas — sHepreTwdgeckas KoMuccHa —KeMmepoBckoift — ofmactw
IIOCTAaHOBJISET:

1. BHecTH M3MEHEHHsS B NOCTaHOBJICHHE DETHOHATIBHON SHEpPreTHYeCKOM
xomuccuu Kemeposckodt obmacte o 28.12.2017 Ne 769 «O6 yTBepxmeHuw
VHBECTUIHOHHOH mporpaMmmel OOO «Temnocepsucy (MapuuHCKOoe TOpOACKOe
mocenenne) B coepe TemwrocHaOxenus Ha 2018-2021 TomBl», COINIACHO
TIPHIOKEHUIO K HACTOSIIEMY IIOCTAHOBJIEHHUIO.

2. Omny6nvkoBaTh HacTOsIlee IIOCTAHOBIEHWE HA caiTe «DIeKTPOHHBIA
Or0JIIETEHb PETHOHANTEHON 3HepreTHIeckoi komuccry KeMepoBckoit o6nactmy.

3. Hacrosiiee mocTaHOBIEHHE BCTYIIAET B CHITY CO JHS €T0 O(QHIIMATHHOTO
OIIyOJTHKOBAHHS.

IIpencenaTens peruoHaIbHOM
SHEPreTHYECKOd koMuccuu KemepoBckoit o6ractu



IIpwioxenue
K ITOCTaHOBJICHUIO PErHOHAIBHOMN
SHEPreTHUECKOH KOMUCCHU
Kemeposckoit obiractu

0T «.&#~» Hos6pst 2019 T. Ne 4,27

«IIpunoxenne
K IIOCTaHOBJIEHUIO PETHOHATILHOM
SHEPIreTHYECKON KOMUCCHHU
Kemeposckoit obnactu
oT «28» nexabps 2017 r. Ne 769

i
[TaciopT HHBECTUITMOHHOH IIPOrpaMMEL B cepe TeIIoCHA0KEHHs
OO0O «Temnocepruc» (MapUuHCKOE TOPOCKOE IOCETEHEE)

paspabaTeIBaeTCsl HHBECTHIIHOHHAS IIPOrPaMMa B
chepe TermocHabKeHUST

HamnMeHnoBanne OpraHu3allid, B OTHOLLIEHUH KOTOpOfI

000 «Temnoceprucy

MecronaxoxieHue perynupyeMoii OpraH|3aluy

V. Tpynosas 2, r. Mapuunnck, Kemeposckas o61macTs,
652150

Cpoxu peanusallil HHBECTULMOHHOM NPOrpaMMbl

2018 -2021 rogst

JIn11o, OTBETCTBEHHOE 3a pa3paboTKy
HMHBECTHULIMOHHON IPOrpaMMEI

I'maBHBII 5KOHOMHCT
ITopoxosa Mpuna AnarosnbesHa

KonraxtHast uH(pOpMarLws JT1iia, OTBETCTBEHHOTO
3a pa3paboTKy MHBECTHLMOHHOMN [IPOTrPAMMEI

+7 (384-43) 5-74-31
Email: porokhovai@mail.ru

HaumMenoBanue oprana HCIIOMHUTEIBHON BIACTH
cybrexra PO, yTBepaMBIIEro HHBECTHIMOHHYIO
IporpamMmy

PernonanpHas sHEpreTHYecKas KOMHUCCHS
Kemeposckoit obnactu

MecToHaxokaeHHe OpraHa, YTBEPAUBIIIErO
HMHBECTHLIMOHHYIO POrpaMMy

650993, r. Kemepogo, H. Octposckoro yi., 32,

JlomxHOCTHOE TUIIO, YTBEPAUBLICE HHBECTHIMOHHYIO
IporpamMmy

Ilpencenarens
Mamrora Jmurpuii Bnagumuposuy

JlaTa yTBEp)KA€HNS HHBECTULMOHHOM IIPOrpaMMEL

28.12.2017

KownTakTHas uHpopMaIys IULia, OTBETCTBEHHOTO
33 YTBEPXKJIEHNE HHBECTHIMOHHOM IIpOrpaMMBl

Ten: + 7 (3842) 36-28-28

Haumenosanue opraHa MECTHOTO CaMOYIIPaBIICHHUS,
COTJIaCOBABILEr0 HHBECTHLIHOHHYO MPOIPaMMy

AnvuancTpalys MapHEHCKOTO TOPOACKOTO
TIOCEJICHHS

MecToHaxo)xneHHe OpraHa, COrJIaCoOBaBLIEro
MHBECTULIMOHHYIO NIPOTPaMMy

652150, Kemeposckast 061acts, r. MapHHHCK, YL
Jlenuna, 40

JIOJDKHOCTHO® JIHILIO, COTJIacOBaBIIEe
HMHBECTHIIMOHHYIO IPOTpaMMy

I'maBa MapuuHCKOTO rOpOACKOrO MOCEIEHUS
Bobpor Bragumup Jmurpresny

I[aTa COIJIACOBAHUS HHBECTHLIMOHHOM porpamMmal

20.12.2017

KounraxtHast nHOpMAaIys LA, OTBETCTBEHHOTO
3a COIIACOBaHHME MHBECTHLIMOHHON MPOTrpaMMBl

Ten. +7 (384-43) 5-34-38
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Ilnanosrie 3HAYEHNS NOKa3aTeNeH, TOCTHIREHHE KOTOPBIX IPEAYCMOTPEHO
B pesy/IbTaTe peaiu3allid MEPONPHITHH HHBECTHIHOHHON MPOrpaMMbI B
cepe Temtocnatxenns 000 «TemtocepBre» (Mapuunckoe ropoackoe
nocenenue) Ha 2018-2021 roawl

Haumenosanue
ToKa3aTess

En. uzm.

®akru-
YecKkue
3HAYEHHS

ITnanoBsie 3HageHys

V1Bepx-
JICHHBIH
TEPHOJ

B T.4. TIO I'OJIaM peaTi3aiiiu

2018

2019

2020

2021

Y nenpHslit pacxon
3IEKTpHYECKO
SHEpPruy Ha

TPaHCIOPTHPOBKY
TETUIOHO CHTEIS

KBt a/M3

V nensHsIit pacxon
YCIOBHOIO TOILIMBA Ha
BBIPAGOTKY €IUHHIIE
TEIUTOBOH 3HEPTHH U
(W) TeTIOHOCHTENS

kr.y.r./Tkan

221

224

224

224

224

224

T.y.T./M3

Ob6Bem
TIPHCOCAUHAEMOI
TEIUIOBOM HATPY3KU
HOBBIX TOTpebuTeneit

Txan/g

H3Hoc o6extoB
CHCTEMEI
TEILIOCHAOKEHMS ¢
BEIICICHUEM IIPOLIEHTa
H3HOCa 0OBEKTOB,
CYIIECTBYIOLHX Ha
HA4aJl0 peajin3alum
VHBECTHIIMOBHON
HpOTPaMMBI

%

82

45

45

45

45

45

IoTepu Termnosoit
SHEPIHH IPH Hepeade
TEIUIOBOH 3HEPTHH I10

TEIUIOBBIM CETAM

T'xan B rox

15 009

18 838

18 838

18 838

18 838

18 838

% OT HOJIE3HOTO
OTILyCKa TEIIOBOM
SHEPTUu

34,17

31,66

31,66

31,66

31,66

31,66

TTorepu
TEILIOHOCHTEIS TIPU
niepejiade TeIIoBoH

9HEPTHH 110 TEIUIOBEIM
ceTsaM

™® s apa

TOHH B TOJI I BOIBI

9 163,36

13 083,37

13 083,37

13 083,37

13 083,37

13 083,37

IToxazaremnu,
XapaKTEepH3YIOMIHE
CHIDKEHHE
HETaTHBHOIO
BO3ZCHCTBHA Ha
OKPYXaIONIyo Cpey,
OonpezaessieMble B
COOTBETCTBHY C
3aKOHO/1aTETCTBOM
P® o6 oxpane
OKPY KaroIieH cpeJipl:

B COOTBETCTBMY C
3aKOHO/JATEIHCTBOM
P® 06 oxpane
OKpYXaromeH cpesIbl
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@®uHaHncoBbid m1an 000 «Temaoceppuc» (MapunHckoe ropoackoe
nocesieHue) B cepe TensiocHaGxennsi Ha 2018-2021 roami

PacxozbI Ha peanmu3aniio HHBECTHIMORHOM TPOrpPaMMbl (tBIC.pYO. 6e3 HIIC)

IO BHAM
eSITETBHOCTH B T.4. IO TOIaM peaju3ayi
Ne Hcrounnku Boro-
i ¢buHaHCHPOBaAHWS Terro. CHAGKE- Beero
cmab- | M 2018 2019 | 2020 | 2021
KEHUE BoAo-
OTBEJIE-
HHE
1. | CobcTBenHEIE CpencTBa 13 259,7 0,0 13 259,7 3529,5 29373 30244 | 37685
1.1, | 3MOPTH3ALHOHHbIE 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OTYHCIIEHHS
1.2, |PHOBLIE, KANPABICHHAT | 135597 | (g 13259,7 | 35295 | 29373 | 30244 | 37685
Ha WHBECTHLIAU
CpeJICTBA MOy IEHHEIE 33
1.3. | cuer mwraTel 3a 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TIO AKIIIOYEHUE
MIPOYHE CPEACTBA, B T.4.
1.4.| cpencrsa ot amuccun 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
LIeHHBIX Oymar
2. |IlpuBiiedeHHbIE CpeNCTBA 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2.1. | xpeauTsl 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2.2. |3aliMBl opranmsanuit 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2.3.|mpouue cpeacrea 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BromxkerHoE
3, | bmmancHposare 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
(cpencTBa MECTHOTO
Or0/KeTa)
ITpoyne ucToIHUKY
4. | dunanCHpOBaAHHS, 7 000,0 0,0 7 000,0 0,0 7 000,0 0,0 0,0
B T.4. JIN3UHT
Hroro no nporpamme 20 259,7 0,00 20 259,7 3529,5 99373 30244 | 37685
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